
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Алтайский колледж промышленных технологий и бизнеса»

(КГБПОУ «АКПТиБ»)

за 2023-2024 учебный год

В соответствии с пунктом 4.4 договора на оказание платных образовательных услуг в 
КГБПОУ «АКПТиБ» и Федеральным законом от 06.12.2021 N 390-ФЭ «О федеральном 
бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить цену за обучение в 2023-2024 учебном году в размере: 
специальность «Технология мяса и мясных продуктов» - 19.02.08, группа 303:

за 4 курс обучения -  41600 руб.; 
специальность «Коммерция» - 38.02.04, группа 414: 

за 3 курс обучения -  46800 руб.; 
специальность «Коммерция», группа,424: 

за 2 курс обучения -  54080 руб.; 
за 3 курс обучения -  56240 руб.; 

специальность «Документационное обеспечение управления и архивоведение» 
46.02.01,: группа 821:

за 2 курс обучения -  54080 руб.; 
за 3 курс обучения -  56240 руб.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Карповой О.С. 
информировать кураторов внебюджетных групп 303, 414, 424, 821 об увеличении 
стоимости платных образовательных услуг, ознакомить обучающихся и их родителей с 
данным приказом.
3. Лаборанту Федорову Д.А. разместить данный приказ на сайте колледжа.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на бухгалтера Демонову

ПРИКАЗ

О цене за обучение

Л.Н. Ю.В.

Директор

С приказом ознакомлены:

О.С. Карпова 
Д.А. Федоров


